
 
 

UCHWAŁA NR XIII.149.2025 
RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA 

z dnia 30 kwietnia 2025 roku 

w sprawie ustanowienia tytułu "Honorowego Ambasadora Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna" 
i powołania Kapituły Honorowej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się Tytuł „Honorowego Ambasadora Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna” jako 
najwyższe wyróżnienie za zasługi dla Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna, jako wyraz uznania za: 

1) szczególną promocję i budowanie pozytywnego wizerunku Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna oraz 
działalność kulturalną o zasięgu ogólnopolskim i międzynarodowym, 

2) wkład w rozwój gminy oraz mecenat i sponsoring przedsięwzięć inwestycyjnych o charakterze publicznym, 

3) wybitną działalność na płaszczyźnie sportowej,  społecznej, charytatywnej, naukowej i edukacyjnej. 

2. Tytuł „Honorowy Ambasador Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna” nadaje Burmistrz Miasta 
i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna w formie zarządzenia na wniosek Kapituły Honorowej Miasta i Gminy 
Uzdrowiskowej Muszyna. 

§ 2. 1. Tytuł „Honorowego Ambasadora Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna” jest szczególnym 
wyróżnieniem i może być nadane: 

1) obywatelom Rzeczypospolitej Polskiej, 

2) obywatelom państw obcych, 

3) organizacjom, innym podmiotom w kraju i zagranicą. 

2. Tytuł „Honorowego Ambasadora Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna” nadawany jest 
jednokrotnie. 

§ 3. 1. Uprawnionymi do zgłaszania kandydatur są: 

1) Radni Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna, 

2) Pełnoletnie osoby fizyczne posiadające pełną zdolność do czynności prawnych, z wyłączeniem członków 
Kapituły, o których mowa w §4, 

3) osoby prawne, oraz jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej, którym ustawa przyznaje 
zdolność prawną, 

4) podmioty gospodarcze, 

5) związki i stowarzyszenia twórcze i zawodowe. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 maja 2025 r.

Poz. 3101



2. Wzór wniosku o nadanie tytułu „Honorowy Ambasador Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna” 
określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zgłoszenia kandydatur mogą być przesłane pocztą na adres Urzędu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 
Muszyna, ul. Rynek 31, 33-370 Muszyna lub pocztą elektroniczną na adres: gmina@muszyna.pl. 

4. Wniosek o nadanie tytułu o którym mowa § 3 ust. 2 powinien być złożony nie później niż dwa miesiące 
przed planowanym terminem uhonorowania. 

§ 4. Powołuje się Kapitułę Honorową Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna, zwaną dalej Kapitułą 
w składzie: 

1) Przewodniczący Rady Miasta, który jest Przewodniczącym Kapituły, 

2) Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna, 

3) Przewodniczący stałych Komisji Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna. 

4) Dyrektor Centrum Kultury i Czytelnictwa Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna. 

§ 5. Do obowiązków i praw Kapituły należy: 

1) rozpatrywanie złożonych wniosków o nadanie wyróżnienia „Honorowy Ambasador Miasta i Gminy 
Uzdrowiskowej Muszyna”. 

2) opiniowanie wniosków o nadanie wyróżnienia i przedstawienie ich Burmistrzowi Miasta i Gminy 
Uzdrowiskowej Muszyna. 

§ 6. 1. Kapituła Honorowa Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna może obradować w składzie 
nie mniejszym niż Przewodniczący oraz dwóch członków Kapituły Honorowej. 

2. Uchwały Kapituły Honorowej podejmowane są w głosowaniu tajnym bezwzględną większością składu 
Kapituły Honorowej. 

§ 7. 1. Osoby otrzymujące wyróżnienie są wpisane do księgi osób posiadających tytuł „Honorowy 
Ambasador Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna”. 

2. Księgę Osób posiadających tytuł „Honorowy Ambasador Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna” 
prowadzi referat Organizacyjno-Administracyjny Urzędu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna. 

3. Osoby wyróżnione podpisują stosowne oświadczenia oraz zgodę na wykorzystanie wizerunku oraz 
głosu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wraz z aktem nadania tytułu Honorowego Ambasadora Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna  
wręcza się Klucz do bram Miasta, którego projekt artystyczny stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 9. 1. Uroczyste wręczenie wyróżnienia odbywać się będzie na Sesji Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 
Muszyna lub podczas innych uroczystości gminnych bądź państwowych. 

2. Wręczenia aktu nadania dokonuje Burmistrz Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna lub upoważniona 
przez niego osoba. 

3. Wręczenie wyróżnienia powinno mieć charakter uroczysty, podkreślający osiągnięcia i zasługi osób 
wyróżnionych. 

§ 10. 1. Burmistrz Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna może z własnej inicjatywy bądź na wniosek 
Kapituły Honorowej pozbawić laureata przyznanego tytułu „Honorowy Ambasador Miasta i Gminy 
Uzdrowiskowej Muszyna” w przypadku, gdy osiągnięcia laureata wypracowane zostały z naruszeniem prawa 
bądź postawa laureat w sposób oczywisty i bezsporny narusza wizerunek Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 
Muszyna. 

2. Odebranie tytułu „Honorowy Ambasador Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna” następuję w trybie 
Zarządzenia Burmistrza. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3101



§ 12. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna 
 
 

Jerzy Majka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3101



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII.149.2025 
Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 
z dnia 30 kwietnia 2025 r. 
 

WNIOSEK 
zgłoszenia kandydata do tytułu „Honorowy Ambasador Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna” 

Miejscowość, dn. ................................... 

Nazwisko, imię lub nazwa wnioskodawcy 

................................................................. 

Adres ...................................................... 

…………………………………………. 

Nr telefonu .............................................. 

Adres e-mail: ………………………….. 

WNIOSEK 
zgłoszenia kandydata do tytułu „Honorowy Ambasador Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna” 

................................................................................................................................................................. 

……………………………………………………………………………………………………………......
. 

(dane kandydata /imię i nazwisko, adres kontaktowy, nr telefonu/nazwa i dane podmiotu  ) 

Propozycję swoją uzasadniam: 

(podać dokładne uzasadnienie danej kandydatury) 

................................................................................................................................................................. 

……………………………………………………………………………………………………….…... 

…………………………………………………………………………………….................................... 

…………………………………………………………………………………….................................... 

…………………………………………………………………………………….................................... 

………………………………………………………………………………………………………………
… 

……………………………………………........................................................................ 

Podpis kandydata lub osoby upoważnionej do występowania w imieniu kandydata 

(jeżeli jest on osobą prawną lub jednostką organizacyjną nieposiadającą osobowości prawnej) 

Klauzula informacyjna „Honorowy Ambasador Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna” – dla 
wnioskodawcy 

Zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) zwane dalej „RODO” informuję, że: 

1. Administratorem, który odpowiada za przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych, jest Miasto i Gmina 
Uzdrowiskowa Muszyna - Urząd Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z siedzibą ul. Rynek 31, 33-370 
Muszyna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3101



2. Administrator danych osobowych wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można 
skontaktować się we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz korzystania 
z praw związanych z przetwarzaniem danych osobowych. Z Inspektorem można 

się kontaktować pod adresem: rodo@muszyna.pl 

3. Podstawą przetwarzania danych osobowych jest realizacja zadań publicznych przez administratora lub 
sprawowanie władzy publicznej powierzonej administratorowi tj. art. 6 ust. 1 lit. e RODO 

w związku z art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie gminnym. 

4. Dane będą przetwarzane wyłączenie w celu przyjęcia wniosku oraz przeprowadzenia procedury 
przyznania przez Miasto i Gminę Uzdrowiskową Muszyna tytułu „Honorowy Ambasador Miasta i Gminy 
Uzdrowiskowej Muszyna” osobom, osobom prawnym i jednostkom organizacyjnym nieposiadającym 
osobowości prawnej, które  w ciągu minionego roku poprzez swoją działalność wniosły szczególny wkład 
w rozwój MiGU Muszyna oraz uroczystego nadania przedmiotowego tytułu laureatom. Ponadto dane będą 
przetwarzane w dziale promocji MiGU Muszyna. 

5. Dane mogą być udostępnione podmiotom, które są upoważnione na podstawie przepisów prawa oraz 
podmiotom świadczącym usługi wsparcia i serwisu dla Urzędu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na 
podstawie zawartych umów powierzenia danych. 

6. Dane będą przetwarzane przez okres archiwalny zgodnie z wymaganiami prawnymi określonymi 

w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 
jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji 

i zakresu działania archiwów zakładowych. 

7. Ma Pani/Pan prawo żądać dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, ograniczenia 
przetwarzania oraz usunięcia w przypadkach wskazanych w art. 17 RODO. 

8. Ma Pani/Pan prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Pani/Pana danych osobowych. 

9. Ma Pani/Pan prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność 

z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. Zgodę można 
wycofać, m.in. kierując żądanie na adres mailowy: rodo@muszyna.pl Prawo 

do cofnięcia zgody odnosi się jedynie do kategorii danych przetwarzanych wyłącznie na jej podstawie. 

10. Posiada Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych 

z siedzibą w Warszawie, ul. Stawki 2, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych narusza przepisy 
RODO. 

11. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne, do złożenia wniosku oraz 
przeprowadzenia procedury przyznania przez Miasto i Gminę Uzdrowiskową Muszyna tytułu „Honorowy 
Ambasador Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna” oraz promocji wydarzenia 

12. Brak podania danych osobowych osoby wnioskującej kandydaturę skutkuje odrzuceniem wniosku. 

  

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna 
 
 

Jerzy Majka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3101



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII.149.2025 
Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 
z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Oświadczenia: 

Osoba składając poniższe oświadczenia jednocześnie potwierdza, że zapoznała się z treścią klauzuli 
informacyjnej. 

1) Ja niżej podpisana/y oświadczam, że zapoznałam/em się z Regulaminem przyznawania tytułu „Honorowy 
Ambasador Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna”, a informacje zawarte w niniejszym wniosku są zgodne 
z prawdą. 
 

.................................. 
Miejscowość 

 
......................... 

Data 

 
…........................................................................ 

Podpis Wnioskodawcy lub osoby upoważnionej do 
występowania w jego  imieniu (jeżeli jest on osobą 
prawną lub jednostką organizacyjną nieposiadającą 

osobowości prawnej) 
2) Ja niżej podpisana/y oświadczam, że zapoznałam/em się z Regulaminem przyznawania tytułu „Honorowy 
Ambasador Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna”, a informacje zawarte w niniejszym wniosku są zgodne 
z prawdą. 
 

................................... 
Miejscowość 

 
……............... 

Data 

 
………………….................................. 

Podpis Kandydata lub osoby upoważnionej do 
występowania w imieniu kandydata (jeżeli jest on 

osobą prawną lub jednostką organizacyjną 
nieposiadającą osobowości prawnej) 

3) Ja niżej podpisana/y oświadczam, że wyrażam zgodę na zgłoszenie kandydatury do tytułu „Honorowy 
Ambasador Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna”  
 

................................... 
Miejscowość 

 
                  ...................... 

Data 

................................................................................ 
Podpis Kandydata lub osoby upoważnionej  

do występowania w imieniu kandydata (jeżeli jest 
on osobą prawną lub jednostką organizacyjną 

nieposiadającą osobowości prawnej) 

   

Zgoda na wykorzystanie wizerunku oraz głosu 
laureata tytułu „Honorowy Ambasador Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna” 

Wyrażam zgodę na nieodpłatne wykorzystanie i rozpowszechnianie przez Miasto i Gminę Uzdrowiskową 
Muszyna utrwalonego jakąkolwiek techniką na wszelkich nośnikach (w tym w postaci fotografii 
i dokumentacji filmowej) wykonanych podczas wydarzeń związanych                                      z przyznaniem 
tytułu „Honorowy Ambasador Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna” 

Wyrażam zgodę na nieodpłatne wykorzystanie przez Miasto i Gminę Uzdrowiskową Muszyna mojego 
wizerunku oraz głosu poprzez umieszczenie fotografii i filmów na stronach internetowych, zgodnie 
z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia  4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych. 

Niniejsza zgoda obejmuje wszelkie formy publikacji, w szczególności rozpowszechnianie w Internecie 
oraz zamieszczenie w materiałach promocyjnych i działaniach marketingowo-informacyjnych. Mój 
wizerunek nie może być użyty w formie lub publikacji dla mnie obraźliwej lub naruszającej w inny sposób 
moje dobra osobiste. 

Niniejsza zgoda jest nieodpłatna, nie jest ograniczona ilościowo, czasowo ani terytorialnie. 

...........................        ……………….. 

(miejscowość, data)      (podpis Kandydata) 

Klauzula informacyjna „Honorowy Ambasador Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna”:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3101



Zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) zwane dalej „RODO” informuję, że: 

1. Administratorem, który odpowiada za przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych, jest Miasto i Gmina 
Uzdrowiskowa Muszyna - Urząd Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z siedzibą ul. Rynek 31, 33-370 
Muszyna. 

2. Administrator danych osobowych wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można 
skontaktować się we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz korzystania 
z praw związanych z przetwarzaniem danych osobowych. Z Inspektorem można się kontaktować pod adresem: 
rodo@muszyna.pl 

3. Podstawą przetwarzania danych osobowych jest realizacja zadań publicznych przez administratora lub 
sprawowanie władzy publicznej powierzonej administratorowi tj. art. 6 ust. 1 lit. e RODO 

w związku z art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie gminnym oraz zgoda na 
przetwarzanie wizerunku w oparciu o art. 6 ust. 1 lit. a RODO w związku z art. 81 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 
4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych. 

4. Dane będą przetwarzane wyłączenie w celu przeprowadzenia procedury przyznania przez Miasto 
i Gminę Uzdrowiskową Muszyna tytułu „Honorowy Ambasador Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna” 
osobom, osobom prawnym i jednostkom organizacyjnym nieposiadającym osobowości prawnej, które  w ciągu 
minionego roku poprzez swoją działalność wniosły szczególny wkład w rozwój MiGU Muszyna oraz 
uroczystego nadania przedmiotowego tytułu laureatom. Ponadto dane będą przetwarzane w dziale promocji 
MiGU Muszyna. 

5. Dane w postaci wizerunku oraz głosu - będą upubliczniane na stronach internetowych Urzędu Miasta 
i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna. Podczas nadawania tytułu „Honorowy Ambasador Miasta i Gminy 
Uzdrowiskowej Muszyna”, będą wykonywane, a następnie upubliczniane i przetwarzane fotografie lub filmy, 
na których może zostać uchwycony wizerunek oraz głos osób obecnych. 

6. Dane mogą być udostępnione podmiotom, które są upoważnione na podstawie przepisów prawa oraz 
podmiotom świadczącym usługi wsparcia i serwisu dla Urzędu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na 
podstawie zawartych umów powierzenia danych. 

7. Dane będą przetwarzane przez okres archiwalny zgodnie z wymaganiami prawnymi określonymi 

w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 
jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji 

i zakresu działania archiwów zakładowych. 

8. Ma Pani/Pan prawo żądać dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, ograniczenia 
przetwarzania oraz usunięcia w przypadkach wskazanych w art. 17 RODO. 

9. Ma Pani/Pan prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Pani/Pana danych osobowych. 

10. Ma Pani/Pan prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. Zgodę można wycofać, m.in. 
kierując żądanie na adres mailowy: rodo@muszyna.pl Prawo do cofnięcia zgody odnosi się jedynie do 
kategorii danych przetwarzanych wyłącznie na jej podstawie. 

11. Posiada Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych 

z siedzibą w Warszawie, ul. Stawki 2, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych narusza przepisy 
RODO. 

12. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne, do przeprowadzenia 
procedury przyznania przez Miasto i Gminę Uzdrowiskową Muszyna tytułu „Honorowy Ambasador Miasta 
i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna” oraz promocji wydarzenia 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3101



13. Niewyrażenie zgody na przetwarzanie wizerunku oraz głosu nie ma wpływu na przyznanie tytułu. 

  

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna 
 
 

Jerzy Majka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3101



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII.149.2025 
Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 
z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 
  

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna 
 
 

Jerzy Majka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3101


	UCHWAŁA NR XIII.149.2025 RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7

	§ 8
	§ 9
	ust. 2 w § 9
	ust. 3 w § 9

	§ 10
	ust. 2 w § 10

	§ 11
	§ 12

	Załącznik 1 - WNIOSEKzgłoszenia kandydata do tytułu „Honorowy Ambasador Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna”
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1

	Załącznik 2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2
	ust. 9 w zał.2
	ust. 10 w zał.2
	ust. 11 w zał.2
	ust. 12 w zał.2
	ust. 13 w zał.2

	Załącznik 3

		2025-05-13T12:56:50+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




